
 
UCHWAŁA NR XVI/184/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5040



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/184/2016 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 6 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana rodzaj zadania  

758 Różne rozliczenia 113 939,00 własne 

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 939,00 własne 

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 939,00 własne 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860,00 własne 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860,00 własne 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

860,00 własne 

Razem:  114 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5040



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/184/2016 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 6 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana rodzaj zadania  

750 Administracja publiczna 113 939,00 własne  

75095 Pozostała działalność 113 939,00 własne 

4430 Różne opłaty i składki 113 939,00 własne 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860,00 własne  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860,00 własne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00 własne 

Razem: 114 799,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana rodzaj zadania  
Zmiany w planie wydatków bud żetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Kłodowo - - 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800,00 własne  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 800,00 własne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 własne 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 własne  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 własne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5040


		2016-12-16T13:15:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




